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1 23000000-7 Derivate për Vetura 10.03.2022 1 Derivate të naftes Litra 40000,00 1,00 40.000,00

2 Diesel për gjenerator dhe 
kaldaja QPS

Litra 7500,00 1,00 7.500,00

3 Benzin Për Vetura Litra 18000,00 1,00 18.000,00

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2022

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK
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Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

RR.ADEM JASHARI

OBILIQ

038/20041301

prokurimi.obiliq@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Sherif Hoti

prokurimi.obiliq@rks-gov.net

15000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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2 30000000-9 Furnizim me material 
administrative

28.02.2022 1 Furnizim me material 
administrative

1,00 22.500,00 22.500,00

3 33000000-0 furnizim me material laboratorik 01.03.2022 1 material laboratorik 1,00 20.000,00 20.000,00

4 33000000-0 furnizim me material ampullar 03.03.2022 1 material ampullar 1,00 25.000,00 25.000,00

5 33000000-0 furnizim me material 
stomatologjik

03.03.2022 1 material stomatologjik 1,00 8.000,00 8.000,00

6 33000000-0 furnizmim me material 
gjinekologjik radiologjik

03.03.2022 1 material gjinekologjik radiologjik 1,00 2.000,00 2.000,00

7 33000000-0 furnizim me material 
administrativ shendetsor

02.03.2022 1 material administrativo 
shendetsor

1,00 1.000,00 1.000,00

8 33000000-0 furnizimi me okigjen 04.03.2022 1 furnizim me oksigjen 1,00 2.000,00 2.000,00

10 93000000-8 material higjenik 18.03.2022 1 material higjenik 1,00 16.459,00 16.459,00

11 30000000-9 furnizim me tonera dhe 
servisim

06.04.2022 1 furnizim me tonera dhe 
servisim

1,00 6.500,00 6.500,00

27 20000000-6 dru pelet 06.04.2022 1 dru pelet 1,00 83.000,00 83.000,00

29 77000000-0 mbjellja e drunjve 10.03.2022 1 mbjellja e drunjve 1,00 70.000,00 70.000,00

33 15000000-8 ushqim dhe pije per qerdhe 09.03.2022 1 ushqim dhe pije per qerdhe 1,00 13.000,00 13.000,00

34 15000000-8 furnizim me uj gota dhe koktele 10.03.2022 1 furnizim me uj dhe gota dhe 
kokteje

1,00 13.789,00 13.789,00

38 93000000-8 libreza sanitare dhe mat 
sanitare

09.03.2022 1 libreza sanitare dhe mat 
sanitare

1,00 830,00 830,00

39 93000000-8 uniforma 02.03.2022 1 uniforma 1,00 4.000,00 4.000,00

41 93000000-8 furnizim me lule -kurora 10.03.2022 1 Furnizmim me lula dhe kurora 1,00 4.000,00 4.000,00

42 72000000-5 paisjet kompjuterike 10.03.2022 1 paisje kompjuterike 1,00 50.000,00 50.000,00

43 93000000-8 blerja e invertarit -ormana 15.03.2022 1 blerja e invertarit -ormanit 1,00 10.000,00 10.000,00

50 31000000-6 digjitalizimi rrugve dhe 
objekteve publike ne obiliq

15.04.2022 1 Digjitalizimi i rrugeve dhe 
objekte publike Obiliq

1,00 200.000,00 200.000,00

57 93000000-8 furnizimi me kontenjer 07.01.2022 1 furnizim me kontenjer 1,00 10.000,00 10.000,00

59 33000000-0 paisje mjeksore per QKMF 07.01.2022 paisje mjeksore per QKMF 1,00 60.000,00 60.000,00

61 93000000-8 blerja e veturave 06.01.2022 1 blerja e veturave 1,00 40.000,00 40.000,00

65 15982000-5 sherbimet e byfes 08.03.2022 1 sherbimet e byfes 1,00 9.700,00 9.700,00

Totali i Vlerës 737.278,00
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9 33000000-0 trajtim i mbejtjeve mjeksore 03.03.2022 1 trajtim i mbejtjeve mjeksore 1,00 5.000,00 5.000,00

12 60000000-8 regjistrimi dhe sigurimi i 
automjeteve

03.03.2022 1 regjistrimi dhe sigurimi i 
automjetev

1,00 8.500,00 8.500,00

13 60000000-8 mirrmbajtja e veturave 04.03.2022 1 mirmbajta e veturave 1,00 15.000,00 15.000,00

14 31000000-6 mbushja e aparateve te siguris 16.05.2022 1 mbushja e aparateve te siguris 1,00 1.500,00 1.500,00

15 50000000-5 mirmbajtja e ndriqimit publik 04.03.2022 1 mirmbajta e ndrqimit publik 1,00 40.000,00 40.000,00

18 80000000-4 praktika profesionale 07.03.2022 1 Praktika profesionale 1,00 38.740,00 38.740,00

19 80000000-4 politika te reja ne arsim 07.03.2022 1 politika te reja ne arsim 1,00 133.993,00 133.993,00

20 78000000-7 mirnjohje 17.03.2022 1 Mirenjohje 1,00 4.000,00 4.000,00

21 93000000-8 rastet emergjente 16.03.2022 1 Raste emergjente 1,00 50.000,00 50.000,00

22 93000000-8 mirmbajtaj e objektev komunale 10.03.2022 1 mirmbajtaj e objektev komunale 1,00 29.000,00 29.000,00

23 93000000-8 telefonia mobile 11.03.2022 1 telefonia mobile 1,00 16.000,00 16.000,00

24 93000000-8 pastrimi i bores 05.01.2022 1 pastrimi i bores 1,00 50.000,00 50.000,00

25 93000000-8 rrenimi i objekteve 09.03.2022 1 rrenimi i objekteve 1,00 45.000,00 45.000,00

26 93000000-8 ddd deratizim dezisektim 06.04.2022 1 ddd deratizim dezisektim 1,00 28.000,00 28.000,00

28 93000000-8 mirmbajtja rutinore deponit 09.03.2022 1 mirmbajtja rutinore deponit 1,00 30.000,00 30.000,00

30 50000000-5 mirmbajtja e parqeve 10.03.2022 1 mirmbajtja e parqeve 1,00 70.000,00 70.000,00

31 50000000-5 mirmbajtje e lumenjve prrockve 11.03.2022 1 mirmbajtje e lumenjve prrockve 1,00 6.000,00 6.000,00

32 93000000-8 tabelat e vetddisimit 03.03.2022 1 tabelat e vetddisimit 1,00 1.500,00 1.500,00

35 75000000-6 sigurimi fizik i objekteve sociale 03.03.2022 1 sigurimi fizik i objekteve 
komunale

1,00 23.500,00 23.500,00

36 67000000-7 sherbimet tjera kontraktuese 
sipas nevojave

07.03.2022 1 sherbimet tjera kontraktuese 
sipas nevojes

1,00 72.000,00 72.000,00

37 60000000-8 sherbimet e varrimit 09.03.2022 1 sherbimet e varrimit 1,00 36.868,00 36.868,00

40 93000000-8 kshilla juridike 10.03.2022 1 kshilla juridike 1,00 50.000,00 50.000,00

55 93000000-8 Ekspoprimi 11.03.2022 1 Eksporproimi 1,00 280.000,00 280.000,00

Totali i Vlerës 1.034.601,00
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16 50000000-5 sinjalizimi horizontal dhe vertikl 01.03.2022 1 sinjalizimi horizontal dhe 
vertikal

1,00 35.000,00 35.000,00

44 45000000-7 ndrqimi publik 15.03.2022 1 ndriqimi publik 1,00 50.000,00 50.000,00

45 45000000-7 shtrurja e rrugve me zhavor 14.03.2022 1 shtrurja e rrugve me zhavor 1,00 30.000,00 30.000,00

46 45000000-7 ndertimi i objekteve dhe 
hapsirave per komunitete

15.03.2022 1 Ndertimi i objekteve dhe 
renovimi i hapsirave per 
komunitetin

1,00 429.999,00 429.999,00

47 45000000-7 ndertimi  dhe mirmbajtja e 
stacionev te qytet

07.01.2022 1 ndertimi  dhe mirmbajtja e 
stacionev te qytet

1,00 10.000,00 10.000,00

48 45000000-7 rregullimi dhe mirmbajtja e 
rrugve ne obiliq

07.03.2022 1 Rrgullimi dhe mirembajtja e 
rrugeve ne Obiliq

1,00 40.000,00 40.000,00

49 45000000-7 rregullimi i varrezave dhe 
mirmbajtja

07.01.2022 1 Rregullimi i varrezave dhe 
mirëmbajtja

1,00 30.000,00 30.000,00

51 45000000-7 rregullimi i kanalizimit ne obiliq 16.05.2022 1 Rregullimi i kanalizimit në 
Obiliq

1,00 150.000,00 150.000,00

52 45000000-7 bashkfinancim 03.03.2022 1 bashkfinancimi 1,00 270.000,00 270.000,00

53 45000000-7 asfaltimi i rrugve rurale dhe 
trotuareve ne obiliq

07.03.2022 1 Asfaltimi i rrugve rurale dhe 
trotuareve Obiliq

1,00 631.715,00 631.715,00

54 45000000-7 ndertimi i sheshit adem preniqi 07.03.2022 1 ndertimi i sheshit Adem Preniqi 1,00 200.000,00 200.000,00

56 45000000-7 rregullimi i parqeve ne 
komunen e obiliqit

07.03.2022 1 Rregullimi mi parqeve ne 
Komunen E Obiliqit

1,00 70.000,00 70.000,00

58 45000000-7 kogjenerimi 07.01.2022 1 koogjenerimi 1,00 2.000.000,00 2.000.000,00

60 45000000-7 renovimi i objekteve ne 
qkmf,amf dhe qmf

07.01.2022 1 Renovimi i objekteve ne 
QKMF,AMF dhe QMF

1,00 5.000,00 5.000,00

62 45000000-7 rregullimi i fushave sportive 17.03.2022 1 rregullimi i fushave sportive 1,00 75.000,00 75.000,00

63 45000000-7 renovimi i shkollave dhe blerja 
e paisjeve

04.03.2022 1 Renovimi I shkollave dhe blerja 
e paisjeve

1,00 200.101,00 200.101,00

64 45000000-7 ndertimi i sallave te edukates 
fizike

07.03.2022 1 Ndërtimi I sallave të edukatës 
fizike

1,00 100.000,00 100.000,00

Totali i Vlerës 4.326.815,00
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17 74000000-9 hartimi i projekteve 03.03.2022 1 hartimi i projekteve 1,00 100.000,00 100.000,00

Totali i Vlerës 100.000,00
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